Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 17 de agosto de 2016 Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E938669D15723F6061C53885DA1F4D

quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 581/2016 - CONTRATADA: FISCO GERENCIAMENTO TRIBUTÁRIO E CONTÁBIL LTDA

• TÍTULO N° 0021/2016 - RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E938669D15723F6061C53885DA1F4D

quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 581/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: FISCO
GERENCIAMENTO TRIBUTÁRIO E CONTÁBIL LTDA, inscrita no CNPJ nº.
09.289.052/0001-02, situada à sede na Avenida 17 de Abril, nº. 234,
Centro, Cidade de Capela do Alto Alegre, Estado da Bahia, CEP 44.645-000
- OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços
de Licença de Uso de Software de Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos NFS-e
completo, para Gerenciamento do Sistema de Arrecadação de ISSQN, com
treinamento, acompanhamento e congêneres e, com suporte técnico de
informática, objetivando incrementar as receitas próprias e atender a
Secretaria de Finanças do Município de Uauá - Bahia – VALOR GLOBAL: R$
12.000,00 (doze mil reais), sendo o Valor Mensal: R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 -
ATIVIDADE: 2005 - ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 05
(cinco) meses - DATA DA ASSINATURA: 12/08/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64D4D2BEDAA3947CFD23FBE8B3BF4BAB

quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E938669D15723F6061C53885DA1F4D

quarta-feira, 17 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E938669D15723F6061C53885DA1F4D

		2016-08-17T13:30:09-0300